
4

8

6

7

3

8

2

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月30日（日）6回高知2日
 9R パパへ感謝状特別　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：240,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ラインメッセージ
父:ヴァンセンヌ  母:ロメラ

牡  4 佐原秀泰
56.0

1:31.4
(－)

9-8-7-4 40.1 － 7 505
(-1)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
原田　久司

2 10 ナムラボス
父:トゥザグローリー  母:ナムラネネ

牡  6 村上弘樹
56.0

1:31.5
(クビ)

4-6-3-2 40.6 － 1 498
(+10)

工藤真司（高知）
中平和宏
中島牧場

3 6 チューウィー
父:スクリーンヒーロー  母:コスモミール

牝  4 井上瑛太
54.0

1:32.0
(2 1/2)

2-2-1-1 41.2 － 3 455
(+2)

打越勇児（高知）
（有）ビッグレッドファーム
金石牧場

4 8 サウスアメリカン
父:アドマイヤマックス  母:サンバホイッスル

牡  8 嬉勝則
56.0

1:32.4
(2)

10-10-10-8 40.3 － 9 495
(-7)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
カナイシスタッド

5 3 ハイプリーステス
父:ネオユニヴァース  母:キモンクイーン

牝  5 林謙佑
54.0

1:32.6
(1)

6-5-5-6 41.6 － 2 437
(+4)

川野勇馬（高知）
小橋亮太
田原橋本牧場

6 9 ウィア
父:エスケンデレヤ  母:クレメンティア

牡  5 上田将司
56.0

1:33.1
(2 1/2)

7-7-8-7 41.4 － 8 463
(0)

國澤輝幸（高知）
神岡俊行
ニシケンフアーム

7 2 シンアンドケン
父:ヴァーミリアン  母:ネフェルメモリー

牡  8 岡村卓弥
56.0

1:33.5
(2)

8-9-9-10 41.5 － 6 493
(-3)

雑賀正光（高知）
木谷哲
フジワラフアーム

8 5 トレイトセオリー
父:ラブリーデイ  母:ベストリーダー

牝  5 阿部基嗣
▲51.0

1:34.1
(3)

1-1-2-3 43.2 － 10 456
(-1)

松木啓助（高知）
岡林英雄
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 7 ブーケオブアイリス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:クイーンアイリス

セン 5 郷間勇太
56.0

1:34.2
(1/2)

3-3-4-5 43.4 － 4 504
(+6)

宮川浩一（高知）
小林善一
社台ファーム

10 1 リンガスウォリアー
父:マジェスティックウォリアー  母:ラブミーナンシー

牡  6 塚本雄大
56.0

1:34.9
(3)

5-4-6-9 43.7 － 5 473
(+5)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ヤナガワ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,7,10,1,3,9,2,4,8

5,6,7,1,3,10,9,4,2,8

6,5,10,7,3,1,4,9,2,8

6,10,5,4,7,3,9,8,1,2

払戻金
単 勝 4 3,060円

複 勝 4 330円

10 110円

6 180円

ワイド 4-10 820円

4-6 1,460円

6-10 280円

枠 連 4-8 2,300円

馬 連 4-10 2,460円

馬 単 4-10 9,750円

3連複 4-6-10 3,080円

3連単 4-10-6 52,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


