9R パパへ感謝状特別 B サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重					
	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:240,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ラインメッセージ 父:ヴァンセンヌ 母:ロメラ	牡 4	佐原秀泰 56.0	1:31.4 (-)	9-8-7-4	40.1	_	7	505 (-1)	那俄性哲也 (高知) (株) ファーストビジョン 原田 久司
2	8	10	ナ ムラボス 父:トゥザグローリー 母:ナムラネネ	牡 6	村上弘樹 56.0	1:31.5 (クビ)	4-6-3-2	40.6	_	1	498 (+10)	工藤真司(高知) 中平和宏 中島牧場
3	6	6	チューウィー 父:スクリーンヒーロー 母:コスモミール	牝 4	井上瑛太 54.0	1:32.0 (2 1/2)	2-2-1-1	41.2	_	3	455 (+2)	打越勇児(高知) (有)ビッグレッドファーム 金石牧場
4	7	8	サウスアメリカン 父:アドマイヤマックス 母:サンパホイッスル	牡 8	嬉勝則 56.0	1:32.4 (2)	10-10-10-8	40.3	_	9	495 (-7)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 カナイシスタッド
5	3	3	ハイプリーステス 父:ネォユニヴァース 母:キモンクイーン	牝 5	林謙佑 54.0	1:32.6 (1)	6-5-5-6	41.6	-	2	437 (+4)	川野勇馬(高知) 小橋亮太 田原橋本牧場
6	8	9	ウィア 父:エスケンデレヤ 母:クレメンティア	牡 5	上田将司 56.0	1:33.1 (2 1/2)	7-7-8-7	41.4	-	8	463 (0)	國澤輝幸(高知) 神岡俊行 ニシケンフアーム
7	2	2	シンアンドケン 父:ヴァーミリアン 母:ネフェルメモリー	牡 8	岡村卓弥 56.0	1:33.5 (2)	8-9-9-10	41.5	_	6	493 (-3)	雑賀正光(高知) 木谷哲 フジワラフアーム
8	5	5	トレイトセオリー 父:ラブリーディ 母:ベストリーダー	牝 5	阿部基嗣 ▲51.0	1:34.1 (3)	1-1-2-3	43.2	_	10	456 (-1)	松木啓助 (高知) 岡林英雄 (有) 社台コーポレーション白老ファ
9	7	7	ブーケオブアイリス 父:スウェプトオーヴァーボード 母:クイーンアイリス	セン 5	郷間勇太 56.0	1:34.2 (1/2)	3-3-4-5	43.4	_	4	504 (+6)	宮川浩一(高知) 小林善一 社台ファーム
10	1	1	リンガスウォリアー 父:マジェスティックウォリアー 母:ラブミーナンシー	牡 6	塚本雄大 56.0	1:34.9	5-4-6-9	43.7	-	5	473 (+5)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 ヤナガワ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,7,10,1,3,9,2,4,8
2コーナー	5,6,7,1,3,10,9,4,2,8
3コーナー	6,5,10,7,3,1,4,9,2,8
4コーナー	6,10,5,4,7,3,9,8,1,2

● 払戻金

単 勝	4	3,060円
複 勝	4	330円
	10	110円
	6	180円

ワイド	4-10	820円
	4-6	1,460円
	6-10	280円

枠 連	4-8	2,300円
馬連	4-10	2,460円
馬単	4-10	9,750円

3連複	4-6-10	3,080円
3連単	4-10-6	52,350円